

بسمه تعالی



دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی  
دانشکده مهندسی عمران  
معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی

## قابل توجه دانشجویان دکتری متقاضی برگزاری امتحان جامع دانشکده مهندسی عمران دانشگاه صنعتی خواجه نصیر طوسی

با سلام و عرض ادب، توجه دانشجویان محترم را به موارد مهم زیر پیرامون آزمون جامع دکتری ۱۴۰۰ جلب می نمایم:

(۱) آزمون جامع دکتری به صورت غیر حضوری (مجازی) و با استفاده از سامانه جلسات دانشگاه برگزار خواهد گردید.

(۲) آزمون جامع دکتری برای تمامی گروه های تخصصی در روز چهارشنبه (۱۴۰۰/۰۲/۲۹) طبق برنامه زمانبندی اعلام شده (مطابق اطلاعیه مربوطه) برگزار می گردد. لذا به منظور برطرف نمودن هرگونه مشکل احتمالی حداقل ۳۰ دقیقه پیش از شروع آزمون، با استفاده از لینک و مطابق اطلاعیه مربوطه اقدام به ورود به سامانه نمایید.

(۳) به منظور استفاده از سامانه جلسات مجازی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی لطفا به موارد زیر توجه فرمایید:

(۳-۱) جهت ورود به سامانه فقط از مرورگر کروم یا فایرفاکس استفاده نمایید.

(۳-۲) پس از کلیک بر روی لینک جلسه (مطابق اطلاعیه مربوطه)، از شما کد دسترسی به اتاق خواسته خواهد شد. لطفا برای ورود به سامانه از کد دسترسی مطابق اطلاعیه مربوطه استفاده نموده و روی دکمه "ورود" کلیک کنید (لطفا به جای کپی پیست کد دسترسی، کد دسترسی را در محل خواسته شده تایپ کنید).

(۳-۳) در ادامه باید نام و نام خانوادگی خود را به صورت کامل و مطابق کارت ملی وارد نموده و روی دکمه "آغاز" کلیک کنید.

(۳-۴) با ورود به مرحله بعد با پیغام "لطفا تا تایید حضور شما توسط مدیر اتاق منتظر بمانید" مواجه خواهید شد. با تایید ایشان، شما وارد محیط مجازی جلسه خواهید شد. از آنجایی که سوالات پیش از ورود شما در سامانه بارگزاری گردیده است، زمان امتحان به محض ورود دانشجو به محیط مجازی محاسبه خواهد گردید.

(۳-۵) برای آشنایی بیشتر با نحوه کار با سامانه توصیه می گردد فایل راهنما با عنوان "راهنمای استفاده از سامانه جلسات دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی - بدون نیاز به ثبت نام" را که در وبسایت دانشکده مهندسی عمران قرار داده شده است، مطالعه نمایید.

(۳-۶) قبل از شرکت در جلسه، از صحت عملکرد سخت افزار مورد استفاده و سرعت شبکه خود اطمینان حاصل کنید.

۳-۷) به منظور احراز هویت دانشجویان، در تمام مدت برگزاری آزمون وب کم (دوربین) دانشجویان می بایستی روشن باشد، لذا دانشجویان با قرارگیری در یک محیط مناسب و با پوشش رسمی، آماده برگزاری جلسه امتحان باشند. به محض اخذ اجازه ورود به جلسه، میکروفون خود را روشن نموده و از گزینه "اشتراک گذاری دوربین" در پایین صفحه استفاده نمایید.

۳-۸) چنانچه در طول جلسه و یا قبل از آن سوالاتی در خصوص موارد مطرح شده و ورود به سامانه دارید با شماره ۸۸۷۷۹۴۷۳-۰۲۱ داخلی ۱۸۴ الی ۱۸۸ تماس بگیرید.

۵) با توجه به برگزاری آزمون به صورت مجازی، آزمون به صورت جزوه باز برگزار خواهد گردید و حداکثر مدت زمان آزمون هر عنوان ۲ ساعت در نظر گرفته شده است. لازم به ذکر است که پاسخ های سئوالات هر آزمون را (به صورت تایپ شده و یا عکس واضح از متن دستنویس) حداکثر تا ۵ دقیقه بعد از اتمام هر آزمون با ذکر نام و نام خانوادگی، شماره دانشجویی، عنوان امتحان، و شماره سؤال برای اداره آموزش (سرکار خانم چابری) [maryam.jaberisafa@gmail.com](mailto:maryam.jaberisafa@gmail.com) ارسال نمایند. لازم به ذکر است مسئولیت مشکلات احتمالی ناشی از عدم ارسال پاسخ ها در زمان مقرر و یا عدم وضوح و خوانا نبودن تصاویر پاسخ ها بر عهده شخص دانشجو خواهد بود.

اداره آموزش دانشکده مهندسی عمران  
دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی